ZEWNĄTRZ UPRAWNIONY JEST PREZES ZARZĄDU SAMODZIELNIE. KAŻDY Z
POZOSTAŁYCH CZŁONKÓW ZARZĄDU UPRAWNIONY JEST DO
SAMODZIELNEGO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI I
REPREZENTOWANIA JEJ NA ZEWNĄTRZ, JEŻELI JEDNORAZOWE
ROZPORZĄDZANIE PRAWEM LUB ZACIĄGANIE ZOBOWIĄZANIA DO
ŚWIADCZENIA NIE PRZEKRACZA KWOTY 15.000,00ZŁ (SŁOWNIE: PIĘTNAŚCIE
TYSIĘCY ZŁOTYCH), NATOMIAST PONAD KWOTĘ 15.000,00ZŁ. (SŁOWNIE:
PIĘTNAŚIE TYSIĘCY ZŁOTYCH) WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE CZŁONKA
ZARZĄDU Z PREZESEM ZARZĄDU.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.